Pressrelease Kriterieauktionens tredje dag
Lirdag 2 oktober 2010, Scandic Infra City, Upplands 1 dsby

Ytterligare séinkning av prisnivan

Prisfallet fortsatte under Kriterieauktionens tredje dag.
Medelpriset blev inte hégre dn 51 677 kronor (hingstar: 59 661 kronor, ston: 45 103 kronor).
Medianen stannade pa 36 000 kronor (hingstar: 40 000 kronor, ston: 32 000 kronor).

ITERIEAUKTION
201710

Roger Walmann képte auktionens tva dyraste histar; dels Pine chip-dottern Dark Chocolate (u.

Norine Hornline), dels Mercury Broline (Lindy Lane - Warrawee Anken). Dark Chocolate ar upptédd

av Jan Borre Hoibye/Deseks AB. Mercury Brolines uppfodare dr Broline International i Svenljunga.
Bada histarna gick f6r 200 000 kronor.

?Tio i topp” 16rdag:

391
458
465
407
430
442
489
366
375
492

Dark Chocolate
Mercury Broline
Robin Lavec

New Tiger

Romeo Amok
Sophias Blush
M.T.High Five
Pine Cool

Raven Lavec
Odyssee d'Inverne

09-1726
09-2420
09-1525
09-3886
09-2455
09-2373
09-3297
09-2619
09-3086
09-2207

OCunLITITOLIITIITON

Pine Chip
Lindy Lane

Jag de Bellouet
Flirtin Man
Orlando Vici

Quite Easy U.S.

Ken Warkentin
Pine Chip
Flirtin Man
Orlando Vici

Norine Hornline
Warrawee Anken
Kramer Bahama
Puma

Symfoni Amok
Ultra Haleryd
Rydens Denise
Lindys Cool
Mazurka Lavec
Destiny s Child

200 000 kr
200 000 kr
180 000 kr
160 000 kr
160 000 kr
150 000 kr
150 000 kr
140 000 kr
140 000 kr
140 000 kr

Roger Walmann, Solvalla
Roger Walmann, Solvalla
Stall Timo Nurmos AB
Stefan Persson

Sten O Jansson i komm.
Stig H Johansson, AB

Stall Timo Nurmos AB
Stefan Melander, Solvalla
Rke Svanstedt, Axevalla
Fredrik B Larsson, Solvalla

Eventuella fragor besvaras av Sara Blomhage, verksamhetsansvarig Trottex AB, 070-748 03 93.

Avelsforeningen/ Trottex tackar alla deltagare vid lordagens Kriterieanfktion!

Vdlkomna ater imorgon sondag, som dr auktionens sista dag.



Nr Namn

358 Giuliani

359 Pikant Gel

360 King Larry

361 Olivia Nolimit
362 Astra Hornline
363 Quite Hall

364 Edame

365 Mill Taison

366 Pine Cool

367 New Romanze
368 Even More Action
369 Jack the Flax
370 Nullah Starlight
371 Conrads Martyna
372 Borga E.T.

373 Conrads Elsa
374 Useful Sensation
375 Raven Lavec
376 Listas Spirit

377 Twin's Fairytail
378 New Moonlight
379 Dante le Soleil
380 King's Valley
381 As | Am

382 Show Star

383 Wistful Born
384 Queen Life

385 Swift Tornado
386 Magic Broline
387 Nougat Brodda
388 Myname's Nim
389 Emmerton

390 Dante Band

391 Dark Chocolate
392 Razina Exclusive
393 Kagemusha

Regnr

09-2811
09-2516
09-1342
09-3143
09-1470
09-3501
09-3852
09-3509
09-2619
09-3178
09-3152
09-1120
09-1301
09-1440
09-1447
09-1439
09-1386
09-3086
09-2929
09-4327
09-2854
09-3854
09-2968
09-2967
09-4395
09-4520
09-4008
09-2437
09-2414
09-1788
09-2617
09-2217
09-1694
09-1726
09-2491
09-1715

Koén Far
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Juliano Star
Lindy Lane

Up Front Larry
Adams Hall
Zerberus

Quite Easy U.S.
Up Front Larry
Dream Vacation
Pine Chip
Jeanbat du Vivier
Up Front Larry
Daguet Rapide
Juliano Star
Laddie

Flirtin Man
Laddie

Juliano Star
Flirtin Man
Rite On Line
Orlando Vici
Kazire de Guez
Spotlite Lobell
Victory Abroad
Victory Abroad
Juliano Star
Dream Vacation
Varenne

Good As Gold
Quite Easy U.S.
Sugar Trader
Up Front Larry
Running Sea
Juliano Star
Pine Chip
Super Arnie
Revenue

Mor

Kate Rose
Global Kewpie
Kings Any
Konkubin
L.A.Sophie
Lady Minette
Lifetime Run
Lilly Trick
Lindys Cool
Line of Life
Little More Action
Lollobrigida
Louise Starlight
Mainly As
Malegations
Marilyn As
Maybe Sensation
Mazurka Lavec
Metukwa Bisa
Mint Hornline
Misconduct
Miss Sinkadus
Monrachet

Mrs Moose
Martha Louise
Nadine Crownline
Nadja Lobell
Naninne

Armbro Natural
Nice R.L.
Mellby Nim
Nina Pay

Nobil Goal
Norine Hornline
Nova Exclusive
Ograzia November

Séljare

Swedish Crown Breeders AB
Lassis Gunnar

Olofsson Ronny & Vanja
Nolimit AB

AB Hornline

Gréllen AB

Valneviken AB

Sward Nils

Stall Gustafsberg HB
Pettersson Ingemar

Strategy AB

Valnevikens Stuteri

Stuteri Starlight AB
Konradsson Ove

Borga Bygg AB

Konradsson Ove

Fredriksson Sture & Ulla-Karin
AB Lavec

Svensson Rebecca

LyPec AB

New Track HB

Redersson Management AB
Deseks AB

Deseks AB

Lofstedts Lant & Vattenbruk AB
Ekbackens Stuteri KB

Stall Jan-Ers

Holmgran Kenneth & Erika
Broline Int AB

Brodda Stuteri AB

Stall Torsfall HB
Travtranare Mats Gustafsson AB
Engberg Tommy

Deseks AB

Stall Exclusive

Stall RBS

Pris

20 000 kr
27 000 kr
30 000 kr
20 000 kr

50 000 kr

22 000 kr
140 000 kr
25 000 kr

75 000 kr
32000 kr

37000 kr
30 000 kr

140 000 kr
22 000 kr
50 000 kr
60 000 kr

20 000 kr
22 000 kr

20 000 kr
27 000 kr
22 000 kr
30 000 kr
37 000 kr
30 000 kr
200 000 kr
22 000 kr
37 000 kr

Kopare

Mats Gustavsson i komm.
Ater

Trollabo Trotting AB
Ater

Struken

Ater

Osald

Ater

Stefan Melander, Solvalla

Tomas B Nilsson, Ostersund

Struken
Peter Eriksson
Leif Berggren
Struken

Tomas B Nilsson, Ostersund

Ater

Osald

Ake Svanstedt, Axevalla
Kajsa Frick, Rattvik

Ater

Ater

Struken

Maria Bodin, Boden
Hélla Travtraning AB
Osald

Osald

Struken

Micael Agren, Romme
Mats Bucht, Umaker
Jimmi Ehlers, Lindesberg
Jan R Larsson, Umea
Ater

Ater

Roger Walmann, Solvalla
Oskar Svanberg, Mantorp
Johan Berglof, Férjestad



394 Alicia Hornline
395 Yummi Laday
396 Dollydoo Laday
397 Athos Hornline
398 Sapon

399 Ausbo Polly

400 Harkerdds Fredrik
401 Pralin Brodda
402 Ucleo Fairway
403 Borga Easy

404 Puma Brodda

405 Nerium Dag

406 Hunken

407 New Tiger

408 Puzrock Nemi
409 Vindix Design
410 Action Launcher
411 Comic Rapida
412 Sénemads Pontiac
413 Millvina Dean
414 Classical Ann
415 Oscar Doc

416 Dreamer Doc

417 Dismiss'em

418 M.T.Hepburn
419 Sioux Crazy Dance
420 Astor Hornline
421 Love Sock

422 Kentucky Kemp
423 Quite a Man

424 Atmosfar Hornline
425 Sali Pazari

426 Light's Hope

427 Dear Pamela

428 Amazone d'Inverne
429 Elegant Zon

430 Romeo Amok

09-1467
09-4258
09-4259
09-1271
09-1718
09-2107
09-1154
09-4104
09-2741
09-1452
09-2463
09-4213
09-1375
09-3886
09-3071
09-4380
09-2254
09-2499
09-1706
09-2834
09-1727
09-2288
09-2289
09-2821
09-3956
09-2700
09-1475
09-3273
09-3159
09-2427
09-1273
09-2205
09-3172
09-1937
09-3794
09-2069
09-2455
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San Pellegrino
Quite Easy U.S.
Quite Easy U.S.
San Pellegrino
Meaulnes du Corta
Quite Easy U.S.
Juliano Star
Naglo

Spotlite Lobell
Flirtin Man
Thai Tanic
Adams Hall
Laddie

Flirtin Man
Quite Easy U.S.
In Dix Huit
Gallant Baron
Express It

Rite On Line
Jeanbat du Vivier
Quite Easy U.S.
Zerberus
Gigant Neo
Dream Vacation
Look de Star
Spotlite Lobell
San Pellegrino
Love You
Diesel Don
Quite Easy U.S.
San Pellegrino
Spotlite Lobell
Super Light
Torvald Palema
Opus Viervil
Flirtin Man
Orlando Vici

Olivia Staro
Omen Kemp
P.J."s Pearl
Paganina de Retz
Pamela Crown
Paonia
Pimpinella

Pine Pioneer
Pizzaz Hammering
Primal

Princess Space
Princess Spring
Pudding

Puma

Armbro Range
Rive of Love
Royal Chip
Royal Komic
Mellby Rosy
Samba On Delight
Say Cheese
Scarlets Crown
Scarlett Drew
See d"Aunou

Set Go

Shoguns Geisha
Sierra Sue

Silky Sock
Sizzling Chip
Snatch

So Far Kosmos
Sotarns Pandora
Southside Lobell
Super Tec
Supreme d”Inverne
Swedish Magic
Symfoni Amok

AB Hornline

Stuteri Laday

Stuteri Laday

AB Hornline

Malmslatts Byggservice AB
Firma Hults Djur
Soderstrom Ingemar
Brodda Stuteri AB
Andersson Carina

Borga Bygg AB

Brodda Stuteri AB
Sydsveriges IT-utveckling AB
Littorin Rickard

New Track HB

Stall Skottgérd

Pettersson Suzanne & Levin Sten

Launcher AB

Stall Corsa Rapida
Svensson Kenneth
Pettersson Ingemar
Deseks AB

Hultberg Dan

Hultberg Dan

Em Stables

Misty Trotting AB
Palmér Per

AB Hornline

Edmans Hast HB

Stuteri Kemppi AB
Pettersson Ingemar

AB Hornline

Stall Rorelsen i Stockholm AB
Olofsson Ronny & Vanja
Olofsson Ronny & Vanja
Invernum Stuteri AB
Ohlzon Séren

Stall Boberg

27 000 kr
25 000 kr

32000 kr
25 000 kr

120 000 kr
22 000 kr
47 000 kr
70 000 kr
90 000 kr
30 000 kr

160 000 kr
32000 kr
50 000 kr
55 000 kr
20 000 kr
27 000 kr
20 000 kr

27 000 kr
45 000 kr
30 000 kr
70 000 kr

22 000 kr

25 000 kr
22 000 kr
47 000 kr
37 000 kr
20 000 kr
75 000 kr
20 000 kr
30 000 kr
160 000 kr

Ater

Anders Akesson, Horby
Osald

Ola Samuelsson, Solvalla
Ater

Struken

RS Mébler AB

Tomas Pettersson, Alfta
Thomas L Nilsson, Orebro
Broby Norrgard AB, Kungsor
Ingemar Hultqvist AB, Umeé
ABP AB, Alvsbyn

Osald

Stefan Persson

Stefan Andersson, Luled
Travdiscount

Ater

Ater

Mikael Bliicher, Hérby
Ater

Osald

Kjell Wallin, Eskilstuna
Henrik Svensson, Bergsaker
Hans Eriksson, Stora Skedvi
Kristian Lindberg, Bergsaker
Osald

Ater

Struken

Isabell Bond

Dan Widegren, Halmstad
Joakim Lévgren, Jagersro
Jan | Jonsson

Ater

Stall Dream Team

Ake Lindblom, Orebro

Ake Lindblom, Orebro

Sten O Jansson i komm.



431 Abroad

432 Athena Hornline
433 Asterix Hornline
434 Jean Valjean
435 Argelato

436 Spiderpig

437 Orchidee d'Inverne

438 Falling Down
439 Rydens Joy
440 Thrav

441 Uncle Brodde
442 Sophias Blush
443 Raya Lavec
444 Happy Lini
445 Bet Online
446 Man Winner
447 Fashion Diva
448 The Line

449 Great Dreams
450 Cash Fast

451 Jeppas Maxi
452 Allegro Brodda
453 Newman Tuna
454 Black Coffee
455 Conrads Magnus
456 Faith Plus One
457 Twilight Laday
458 Mercury Broline
459 Archie Wibb
460 Mill Tiger

461 Hanna Nalan
462 Sparkler

463 Anna Dana
464 Kiss Me Kemp
465 Robin Lavec
466 Staro Gloves
467 Porthos Amok

09-2966
09-1279
09-1473
09-3289
09-3742
09-1642
09-2206
09-1063
09-3402
09-1982
09-2804
09-2373
09-1457
09-2172
09-3578
09-3278
09-2965
09-2835
09-4218
09-1208
09-2253
09-2465
09-2496
09-2218
09-1902
09-2120
09-4256
09-2420
09-1615
09-3508
09-3282
09-2833
09-4014
09-1302
09-1525
09-1781
09-4536
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Victory Abroad
Gentle Star

San Pellegrino
Love You
Daguet Rapide
Express It
Orlando Vici
Up Front Larry
Up Front Larry
Thai Tanic
Sugar Trader
Quite Easy U.S.
Enjoy Lavec
Mr Pine Chip
Offshore Dream
Flirtin Man
Victory Abroad
Lindy Lane
Dream Vacation
Fast Photo
Varenne

Flirtin Man
Dream Vacation
Running Sea
Daguet Rapide
From Above
Mr Pine Chip
Lindy Lane
From Above
Mr Pine Chip
Quite Easy U.S.
Quite Easy U.S.
Offshore Dream
Striking Sahbra
Jag de Bellouet
Power to Charm
Orlando Vici

That’s Just Me
The Panultimate
Tika Toftebjerg
Timber Love
Tippie Hornline
Tootsie Boko
Topaze d’Inverne
Toy Shop
Transflex Bonnie
Ulla Palema
Ullevi Guvijo
Ultra Haleryd
Ultra Kramer
Unbeatable Pellini
Vanilla Ninja
Wibelle
Victorian Arrow
Vision Line
Wood be Great
Zandra Win
Absolutely Perfect
Accila Brodda
Acoras Crown
Active Fia
Ahmeida
Anastacia Sund
Angus Twirl
Warrawee Anken
Annicas Crown
Arapability
Atena Nalan
Atomic Claudie
Atresure
Badabingbadaboo
Kramer Bahama
Baltic Delight
Baroness Amok

Deseks AB

AB Hornline

AB Hornline

Stall PoP HB

Hultberg Dan
Betonghaltagning NBT AB
Invernum Stuteri AB
Comonsens AB Sdren Johnson
Team Rydéns AB
Andersson Hans-Olov
Brodda Stuteri AB

Stall Breed Team 2000

AB Lavec

Stall Boberg

Stall Tiltbugg HB

Pan Produkter AB

Deseks AB

Pettersson Ingemar
N.S.Synergi AB

Stall Cash

Ekstrém Robert & Pia
Brodda Stuteri AB
Svensson Christer
Travtranare Mats Gustafsson AB
Konradsson Ove

Black Type Breeders KB
Stuteri Laday

Broline Int AB

Larsson Carl-Henric
Sward Nils

Stall Nalan

Pettersson Ingemar

Stall Dana AB

Stuteri Kemppi AB

AB Lavec

Staro Intl AB & Jahre Stable AB
Stall Boberg

25000 kr

42 000 kr

40 000 kr
100 000 kr
100 000 kr
20 000 kr
35000 kr

150 000 kr
37000 kr
55 000 kr
50 000 kr

50 000 kr
37 000 kr
20 000 kr
30 000 kr
120 000 kr
20 000 kr
37000 kr
32000 kr
120 000 kr
60 000 kr
85 000 kr
200 000 kr
55 000 kr
30 000 kr

37 000 kr
40 000 kr
90 000 kr
180 000 kr
45 000 kr
75 000 kr

Petri Salmela i komm.
Osald

Ater

Struken

Hudik Trotting AB

Ater

Mats Bucht, Umaker
Magnus Jonsson, Indal
Leif Eriksson, Borlange
Struken

Struken

Stig H Johansson, AB
Hakan Pettersson, Orebro
Juhani Partanen, Orebro
Héstshopen i Ostersund AB
Struken

Morgan Dovsater, Harestad
Ossi Nurmonen, Finland
Stall Norge HB

LJG Horse HB, Karlstad
Ater

Anders Lundin

Niclas Torstemo, Hagmyren
Anonym

Patrik Karlsson i komm.
Patrik Karlsson i komm.
Kurt Pritsch, Hamburg
Team Walmann

Lutfi Kolgjini, Jagersro
Rainer Bjorkroth, Solvalla
Struken

Goran Bylund, Sundsvall
Per Nordlund, Stora Skedvi
Erik Seppola

Stall Timo Nurmos AB
Michael Lénnborg, Jagersro
Stall MMM



468 Exclusive Zon
469 Staro Gasoline
470 Up to Belle

471 Conrads Calle
472 Wagtail Memory
473 Eva Sisu

474 Athletic Hornline
475 Sugarchock

476 Sine Merci

477 Oops Trot

478 Birka Star

479 Aragorn Wibb
480 Homerun

481 Lena Dana

482 Rydens Juvel
483 Valnes Doris
484 Carlos Shadow
485 Diamond of'em
486 M.T.Hello Dolly
487 Diego Band

488 Flight Launcher
489 M.T.High Five
490 Worapol Pay
491 Razzo Rosso Doc
492 Odyssee d'Inverne
493 Stardust Amour
494 Robben Baob
495 Certain Hunt
496 Menuet

497 Donna Capri
498 Easylicious

499 Obelix M.

500 Beat'em Online
501 Elegance Brodde
502 Staro Grenada
503 Staro Gardenia
504 Evidina

09-3802
09-2144
09-2618
09-1698
09-2753
09-1222
09-1270
09-3478
09-4193
09-2045
09-3824
09-3166
09-3867
09-3963
09-3763
09-4094
09-4067
09-1281
09-3302
09-1693
09-2226
09-3297
09-3597
09-2283
09-2207
09-2208
09-3397
09-4419
09-3114
09-2903
09-3184
09-3913
09-4048
09-1789
09-1118
09-1621
09-2435
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Varenne

Power to Charm
Up Front Larry
Dream Vacation
Muscle Memory
Quite Easy U.S.
Zerberus
Offshore Dream
Insert Gede
Quite Easy U.S.
Juliano Star
From Above
Quite Easy U.S.
Offshore Dream
Love You

Fill vV
Ganymede
Flirtin Man
Quite Easy U.S.
Juliano Star
Gallant Baron
Ken Warkentin
Offshore Dream

Super Photo Kosmos

Orlando Vici
Love You
Ganymede
Korean
Running Sea
Juliano Star
Quite Easy U.S.
Offshore Dream
Juliano Star
Sugar Trader
Power to Charm
Gigant Neo
Flirtin Man

Be a Gogo Girl
Bella Lobell
Belle Aubiose
Bjorboflickan
Blow Out Kemp
Keystone Bluejay
Boot Scoot N.Go
Bowling Pearl L.
Broadway Sally
C.R.Yagot Hope
Carina Style
Carisma Wibb
Catch and Run
Ceres
Chickaboom Hanover
Chilly Creek
Chip Beauty
Cocca

Coktail Party
Danielle Moore
Yankee Delight
Rydens Denise
Denise Pay
Desailly
Destiny’s Child
Diana East

Didie Bob

Diva Chill

Diva Lavec
Donna Colada
Noss Dream Ride
Ebba Britta

Ema Lilly
Emily Safir

Com Estancia
Etincelle
Evidencia

Ohlzon Torbjérn

Staro Intl AB

Stall Torsfall HB
Konradsson Ove
Wagtail Stables
Sisyfos Breeders AB
AB Hornline

Stall Breed Team 2000
Stutteri Merci - Halbak 1/S
Lovsta Stuteri HB
S.Hultviken AB
Larsson Carl-Henric

Niclas Henriksson Sport & Media AB

Stall Dana AB

Team Rydéns AB
Valnevikens Stuteri

Eilac Sanering AB

Em Stables

Misty Trotting AB

Engberg Tommy

Launcher AB

Misty Trotting AB
Malmslatts Byggservice AB
Hultberg Dan

Invernum Stuteri AB

Stall Kor sa det ryker AB
Stuteri Bob

Lofstedts Lant & Vattenbruk AB
Travtranare Mats Gustafsson AB
Stall Annero HB

Peep Kask Trav AB

Stall Ebba Britta

Stall Tiltbugg HB

Brodda Stuteri AB

Staro Intl AB

Staro Intl AB

Gustafsson Christina & Leif

110 000 kr
20 000 kr
55 000 kr

95 000 kr
45 000 kr
30 000 kr
35000 kr
25 000 kr
20 000 kr
40 000 kr
55 000 kr
32000 kr
80 000 kr
20 000 kr
100 000 kr
42 000 kr
27 000 kr
37 000 kr
25 000 kr
150 000 kr

42 000 kr
140 000 kr
37 000 kr
130 000 kr
35000 kr

20 000 kr

55 000 kr
22 000 kr
27 000 kr
22 000 kr
32000 kr

Ater

Anders Lundin, Romme
J.J Stable, Estland
Struken

Osald

Petri Salmela i komm.
Ater

Torbjérn Engdahl

Eilac Sanering AB
Robert Freitag, Jarféalla
Mikael Levander, Amal
Robert Freitag, Jarféalla
Stall Thomas Johnsson
F Reinholdt, Danmark
Ater

Juhani Partanen, Orebro
Tomas B Nilsson

Ater

Roger Nilsson

Iréne Johansson, Piteé
Ater

Stall Timo Nurmos AB
Struken

Anders Wallin AB

Fredrik B Larsson, Solvalla

Ater

Stall Zet

Johan Wiman, Eskilstuna
Osald

Struken

Matteus Lillieborg, Solvalla

Struken

Hékan Pettersson, Orebro
Daniel Wikberg, Hackas
Svante Bath i komm.

Michael Lénnborg, Jagersro

Stefan Andersson, Luleé



505 Jacqueline Bouvier
506 Split Brodde

507 Lennart All Over
508 Come and Dance
509 Headspinner

510 Listas Yoda

511 Editress

512 Cadenza Rapida
513 Zerinova Flickan
514 Twin's Tingeling
515 Rita Lavec

516 Zenita Degato
517 Rani Lavec

518 Maldini Bob

519 Marta Trot

520 Duchessa Doc
521 First Glory

522 Cash Aqui

523 Unique Sensation
524 Bailey Sweet Grim
525 Nepals Dandy
526 Alma Hornline
527 Twin's Lamborghini
528 Unit Fairway
529 M.T.Hitchiti

530 Provence Gel
531 Yours Sincerely
532 Rimini Lavec
533 Inchgower Level
534 Ready Steady Go
535 Staro Glitter

536 Infinitive

537 Kemas Girl

538 Flirtin Molly
539 Rydens Jasmin
540 Nejlika Dag

541 Amina Hornline

09-2121
09-2461
09-3926
09-2122
09-3829
09-3408
09-3851
09-2500
09-4217
09-3594
09-1456
09-2711
09-1454
09-2906
09-1696
09-3744
09-3809
09-2699
09-1124
09-2827
09-2280
09-2752
09-3811
09-3710
09-3817
09-3575
09-2695
09-3671
09-3091
09-1685
09-1137
09-1365
09-4374
09-4336
09-3401
09-4214
09-2036
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Scarlet Knight
Banker Hall
From Above
Super Arnie
Quite Easy U.S.
Up Front Larry
Love You
Flirtin Man
Zerberus

Sugar Trader
Enjoy Lavec
Alf Palema
Enjoy Lavec
Quite Easy U.S.
Zerberus
Daguet Rapide
Offshore Dream
Spotlite Lobell

Excellent
Sans Excuse
Falcon High
Farouche
Felicia Q.C.
Fit for Crime
Global Friend
Flash Hanover
Bat Flickan
Frosts Diva
Gaby Lavec
Gaia Degato
Garbo Lavec
Garcia Bob
Gipsy Kemp
Glenga A.L.
Glory Best
Gnistregn

Meaulnes du Corta Good Sensation

Quite Easy U.S.

Don't Blink Twice

Flirtin Man
Love You
Gentle Star

Green Apple
Guess Why
Haidee’s Star
Hands Off
Hanna Sid

Super Photo Kosmos Harlekins Lady

Oiseau de Feux
Flirtin Man
Ken Warkentin
Flirtin Man

Up Front Larry
Juliano Star
Love You
Dream Vacation
Flirtin Man
Rite On Line
Laddie

Super Arnie

Havanna Gel
Hocus Broline
Hot Lavec

Hot Shot As
I’'m Ready
Ideal Lease
Impeccable I.T.
Invincible Dust
Ivory As
Jamica Nibs
Jingle Sund
Julina Star

Black Type Breeders KB
Brodda Stuteri AB & AB Nerpro
Maélarkusar AB

Ilboéngs Mark & Trav

Ferreri Enterprise
Listaskogens Stuteri AB
Valneviken AB

Stall Corsa Rapida
Gunnarsson Gabriella

LyPec AB

AB Lavec

Sandberg Thord

AB Lavec

Stuteri Bob

Lovsta Stuteri HB

Hultberg Dan

N.S.Synergi AB

Stall Cash

Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Remon't AB

Newmen Breed AB
N.S.Synergi AB

LyPec AB

Andersson Carina

Misty Trotting AB

Lassis Gunnar

Brattefors Stuteri AB

AB Lavec

Stall Level HB

Stall Torsfall HB

Staro Intl AB & Jahre Stable AB
Valnevikens Stuteri

Eilac Sanering AB
N.S.Synergi AB

Team Rydéns AB
Sydsveriges IT-utveckling AB
N.S.Synergi AB

65 000 kr
55 000 kr
60 000 kr
32 000 kr
22 000 kr

45 000 kr
35000 kr

30 000 kr
32000 kr
45 000 kr
22 000 kr
55 000 kr
22 000 kr
40 000 kr

30 000 kr
37 000 kr
100 000 kr
30 000 kr
85 000 kr

30 000 kr
20 000 kr

32000 kr
35000 kr
37 000 kr
42 000 kr
190 000 kr
95 000 kr
30 000 kr
22 000 kr

65 000 kr

Petri Salmela i komm.
Patrick Wickman, Bergsaker
Tradgar'n i Flen

Mats Wiklund, Skellefted
Per Anders Néslund, Lunde
Struken

Leo Ménttinen, Finland

Par P Johansson, Smedjebacken
Osald

Sebastian Hedblom, Frovi
Ola Asebo, Alfta

Stall Norge HB

Anders Lundin, Romme
Krister Soderholm, Umaker
Per Nordlund, Stora Skedvi
Ater

Osald

Struken

Melchior Racing Stable AB
Ater

Torbjérn Jansson i komm.
Magnus Jonsson

Tomas Pettersson, Bollnas
Osald

Anonym

Leif Eriksson AB

Struken

F Reinholdt, Danmark

Jon Olsson, Arjéng

Ola Samuelsson, Solvalla
Svante Bath i komm.

Ater

Tommy Nilsson, Séderkdping
Anders Lundin, Romme
Lars Sundling, Sigtuna
Osald

Tomas Pettersson, Bollnas



Sammanstallning

Antal héastar 187 Antal aterkop 28
Antal ston 103 Antal aterkopta ston 15
Antal hingstar 84 Antal aterkopta hingstar 13
Antal salda hastar 124 Aterropsprocent 17%
Antal sélda ston 68 Aterropsprocent ston 16%
Antal salda hingstar 56 Aterropsprocent hingstar ~ 18%
Antal strukna héstar 19 Medelpris pa aterropade has 49 393 kr
Antal strukna ston 7 Medelpris pa aterropade sto 49 000 kr
Antal strukna hingstar 12 Medelpris pa aterropade hin 49 846 kr
Antal osdlda hastar 16
Forséljningsprocent 74% Antal osélda ston 13
Forsaljningsprocent ston 71% Antal osélda hingstar 3
Forséljningsprocent hingstar 78%
Andel osalda 10%
Medianpris pa salda hastar 36 000 kr Andel osélda ston 14%
Medianpris pa salda ston 32000 kr Andel osdlda hingstar 4%
Medianpris pa salda hingstar 40 000 kr
Medelpris pa salda hastar 51677 kr
Medelpris pé sélda ston 45 103 kr
Medelpris pa salda hingstar 59 661 kr
Total forsaljningssumma 6 408 000 kr
Total forséljningssumma ston 3067 000 kr

Total forsaljningssumma hingstar 3341 000 kr



